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Stile Eriksson: 
«I1 gesto di Mancini? 
E anche colpa mia» 
ErlkMon (Sampdaria-biMf): 
•I LpisiNlIu di Mane mi' f ami* 
lolpa mia quello the 6 successo 
Quando hu vlsto the si era inner 
vosiro lo dovevo sostituire Aveva 
perso la testa 10 dovevo capire 
Simon cose the non dovono dc 
caricro anche v: il rigore cera 
nun dohhlamo metlem nella con 
dtekme di nmunerc in diocl per 
meiz ora» 
Swam (SampdMla-hiMr): .Era 
una partus da paregglo Quando 
siriino stall In superlonta numeri 
ca 10 statu anche qualche spe 
ratiza ma poi il campo hu parlaio 
cluaramente « 
PaffciM (aama«tri*-1Mar): 41 
conlano con Mandril' Non mi 
sembru t i sia stato e eomunque 
potovasaliarmieMndsreingol Mi 
displace vedeie Maiiclnl cosi leso 
rtnulililuio L ho conlorlato Ab­
biamo giotaio otio anm insie 
nie » 
PadiwtMehl (CwntHWie-Par-
ma)t 'II Parma awra speso molto 
Nonostante quesio tia gkxalo be 
l i t e wnlo 1 IO signlhca che e tone 
i-ha la menialita glusia» 
ZMCIMNHK tlMiMM-JUVMt-
Itll)' -Nol pnmu tempo ha gtoca 
to megmeglio la Jiive Nel seton 
dn leinjiu eravamo menu tontral 
li IJI partiia pin tome tutle le 
partite i1 k?R(ilti agli episodi Quel 
lo (d uggi * d nostro (umre» 
Uppl (UdlMM-JUVMtUt). -llll 
huiill (Mlllio ttmpo ft)l e alldata 
niult Ma qut-sto e propno un pe 

nodo in cui paglnamo ratio Dob 
biamu cercarc Id Iranquillila Del 
Rem oveva giocalo sernpre nei 
giornl storsi L Ito sostituito per 
theeracalato» 
Cagni (Vlc«nia-Kacanu): «5o 
no soddlslalto peiche £ un nsulla 
lo che amva da un tampo diffici 
lisslmo Certo c e anche un po di 
delusione peiche uil Vitenza ha 
raggiunlo il paregglo propno alia 
fine mavabenecosl» 
Guhhriln (Vtemia-PlKwua): 
•Siamo una squadra abituata a 
solfrire Perche siamo generosi 
come al sollto II Placenta si e 
chluso molto bene e ci ha fallo 
soflrlre Ma i) Vlcenza ha avulo la 
loraa di reagire Magan t e man 
cala un po dl vivatila ma una 
squadraSfatladiuomim » 
Slmonl ICramoMM-Panna): 41 
Parma e una squadra iortltolma 
ha giotalon eccezionali Noi ab­
biamo fatlo un buon pnmo lem 
po sjiezzato dall episodio del gol 
che abbiamo subito Poi anche 
no i prim I quinditi minuti del se-
condo lemptu 
Sento (Cr«moneM-Panna)' 
•Slamnpartuimdhno pouisiamo 
npresi Ma il oroblenid era a quel 
punlo che a mario a mailo che 
p4&savario i muiuli atfiorava la 
stanche/?ji per la partita di top 
pa» 
Soda/2 (Cremonme Parma)' 
•Porche h o dc lTo c t n s o n o a l l e n a 
to re m f e l L t e ' Pert he d t v o s e m p r e 
lasc iare f u o n o l i o Zo la o i n Jnza 
gh i n 

Boshav (Torlm-Nifte*): <Quel-
I Inzaghi e proprio un bel giocalo-
re DKCHIO che non viene piQ al 
Napoll' Peecalo perche a Naoh 
sarebbe maturato delmitivamen 
le» 
fianlerl (Fkmntina-lulo): 4 ra 
gaizi sjno stall molto umili han 
no giocalo bene molto snern la 
Lazio non nusciva a novate gli 
spazi Pol Batlautat state supeita 
livo 
Ranlerl (FhMwMkia4«iki): -Lo 
scutletlo7 II noslro obiemvo testa 
laUefaH 
C M O M Oori (Ftonntlna-Uilo)-
•Era 1 annrversarto delta morle di 
papa Mario I giocatori hanno sen 
tlto la ncorrenza Oggi ho visto 
untKUma Rorendna La Lazio 
non ha avulo possibility-
Batlatuta (noiwMkM-UzIo)' 
•Oggi e tomala la Rorenhna* 
Zaman (nwanUna-Uila.)- "Non 
6 vero che la squadra ha lauo ma 
le Nel seconds tempo si e anche 
vislo qualcosa di verantenle bellu 
Ma poi ha preso un gol anche 
pec colpa del sole Etco forse e 
mancato qualcosa nella (ase di 
costruzione La Rorenlina e slata 
molto pill reatliva" 
Zaman/2 (Florwitlna-Laila) 
•Dopo quindici partite consecuti 
ve di buonl nsultati un nsullato co 
si cipufl stare E poi abbiamo per 
so contro una buona Rorentina-
S O I M M (BaiMtauHta)' "Ho h 
nilo di leclamare liasta non lo 
[acciopiu Non wiglio appanre vit 
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tima della sltuazionc La partita £ 
stata molto tuata nervosa Loro 
volevano guardare in alto Noiva-
levamo uscire da una certa ultia 
zione-
Mondonloo (Barl-Atalanla)' 
•Orazie a Tovalien grazieaglialln 
ragaz î Comphmenti all Alalanta 
una grande Alalanta* 
TovaNarl (BarMUlMta)- .Sono 
contento di essermi sbloccati per 
che tiuestl sono go) molio impor 

taml II mio fuluro' La socield non 
mi ha comunicato niente Quan 
do sono sceso in campo ho vislo 
I aHetto dei tifosi Per queyo no 
nho esultato quando ho segnato 
Non ho avulo la forza" 
Mazzone (Roma-Padava) -Ab­
biamo (alio sei punti in due partite 
e ci siamo nlanciati Siamo molto 
concenlrati ma c e ancora molto 
da fare Possiamo create una R& 
madaaltaclassilicai-
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Bayern raggiunto 
Riparte il Newcastle 
• Efmita indermania lamarcta 
solitdna del Bavem Monaco men 
UK m Inghilteira il vantaggio del 
Newcastle ha assunto margini pill 
consistenti In Francta invece si e 
registrata la seconda sconfiita con-
setunyapenlMeti. — -
Oarmanla. dopo oltre due mesi di 
splendldo isolamenlo il Bayem 
Monaco o stalo dunque raggiunto 
in vetta alld Bundesliga dal Boms-
sia Dortmund Qi uomini di 
Rehhagel hanno subllo nell ultimo 
tumo la teiza sconhlta stagionale a 
Rancolorte RO che una sconlnta 
estataunadeiatta nslochelEin 
Iracht ha prevalso per A I (dop 
pteHediHagnereBnz) IIBomSSia 
Donmund battendoper3-0il For 
tunaDu^eldorf hacosliaggiuntoi 
bavaresi al pnmo posto in classtft 
ca ConilBorussiaMoencbenglad 
bachjnipegriato nel posticipo re 
sta da segnalaie il paregglo (11) 
dell Hansa Rostock sul campo del 
Monaco 186(1 Quesla la classifica 
dopo 12 tumi (BorussiaM unaga 
rammeno) Bayem M eBoiussia 
D 27 Bomssia M 22 Hansa R 18 
Stoccardal7 

InghHtona: una rete di Watson al 
90 elacomemporaneacadutadel 
MancheMer United consentotKi al 
Newcastle di guidare la Premia 
League con 5 punti di vantaggio 
sui Devils I capotlassilica hanno 
battuto 2 I il Liverpool in una gara 
assai particolare dopo 10 mmuli le 
due squadie erano gia syll 1 ] eti 
e dovuta atlendere i.i fine delld ga 
ra perche I contimii atlacchi del 
Newjslle dessero la rete del sue 
ce&so £ slata invece una rete del 
1 ex intensta Bergkamp a dare al 
1 Aihenal la viltona sul Manchester 
United grazie a quesla vittoria la 
squadra londmese ha supeialo tl 
Liverpool e si e poOato al terzo po­

sto in classifica Da segnalaie an 
che il successo dell Aston Villa 
cheeandatoavincerepei 4-1 sul 
campo del West Ham Quesla la 
classifica dopo 12 gtomatc New 
castle 31 Manchester Utd 26 Ar­
senal 24 Liverpool e Aston Villa 
23 
Francta seconda sconfitia conse-
cutiva per il Metz e buona occasio-
ne per il Pans Saint-Germain im 
pegnato nel posticipo diandarem 
testa alia classilca I! Metz e stato 
sconhtto a Bastia per 1 -0 grazie a 
una rete segnata da Drobniak 
all 88 Paregglo invece per J Lens 
sul campo del Monara mentre 
1 Auxerre £ andato a vwcere per 1 
0 a Bordeaux Nuova sconlitla pci 
il Uone che ha etiminalo dalla 
Coppa Uela la Lazio nell ultimo 
lumo e stato sconhtto dal Gum 
guampperl-0 Questalaclnssihcd 
dopo 16 tumi (Pars! S-<3 una gara 
in ineno) Metz 32 Pans S-0 31 
Uns30 AuxerreeGuinguaiiip28 
S|Mgm: lAtletico Madrid conti 
nua a guidare la classifica della U 
ga I biancorossi sono andati a vln 
ceie ten a Saragozza e hanno cost 
mantenulo i ire punti di vantaggio 
sul Baicellona secondo in classih 
ca I Catalan] hanno agevolmcnte 
sconhtto (4 1) il Salamanca terzul 
timo nella Llga Toma a! successo 
anche il Real Madrid che nell anti 
cipodisabatotiauattutopti'S2 la 
Real Sociedad in una gdra the 
hanno nscbiato senamenie di 
compromcltere in vanlaggio per 
2 (I i bianchi sono slali raggiuntt sul 
2 1 ma con Fernandez hanno se­
gnato la rete del successo a S mi 
null dalla fine Questd Idtlassilka 
dopo 11 gnniate (Espartol una ga 
rammeno) AMadnd2^ Barcel 
iona26 £^"0121 Valencia20 
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Marcello Lippi 
riserva 
ladiretta 
alle vittorie 

C tra una volld lo «slile Juvenlus» 
C era una volta quando anche di 
Ifonte a lit sconlitte i rapprestn 
tanli dclld sqtiadrd biancouera si 
pics< nlavano davanh alia siampa 
ron una terta signonlita Cera 
ura volta t oggi non c e piu ben 
che i campion] d llalta veslano 
abiu elegdiiussimi siano stmpre 
impeccabtli dal punto di vista 
esloino non allretlanlo pu6 dirsi 
in quaulo a sportivita Addintlura 
un a Stadlo aprlnt «• lo sono 
dovutistnurdirt da Aldo Agroppi 
ttllo giomi la du|>o l<izio-Juven 
Ins ] allenatore Martelkk Lippi si 
tra riflutato di appanre in diretta 
lo sltsso ha lalto H n (. osa si deve 
ptnsare'* Uie rjutl suo v̂ l̂to alia 
Paul Newman Lippi k> vuolt nsei 
vdTe mio |)er It viltortt temendo 

the in occasione delle sconlitte 
quafche ruga gli deturpi il viso 
prelerendo cosi la registrala che 
conaente di owiare a qualche er 
rare di pronuncia' Come al solito 
e molto pifl facile vinceie che per 
dere 

Lippi dovrebbe prendere esem 
pio dal suo collega Sandream 
tecnico del Padova che finora ha 
raccolto solo due pareggi ma die 
da che Stadia sprint ha aperlo i 
batlenti non ha quasi mai perso 
I appuntamenlo con i merofoni 
Benche De Laurentis e Martino lo 
abbiano sempre condannalo ad 
altese estenuanh (classifica obli 
gc i A propositi] di attese ten ne 
tia latto le spese Vuiadm Boskov 
ma c^ni domenica ce qualche 
poveraccio condannato dal ftut 

Ware della trasmissione a restare 
itnpalalo davanti ainlletton len a 
Boskov e toccato prima aspettare 
Mondonico poi era anivato Ra 
men e quindi strada al lecnito vio­
la poieragiuntoalmicrofonoPa 
gliuca e altera largo al portiere in 
lensta Alia line dopovenu minuti 
di attest gliestatograziosamente 
di parlaTe nia su un episodio ac 
cadulo tn unaltra partita Cose 
slrane insomma 

Come decisamente singolare la 
formulazione della domanda che 
Fabrizio Failla ha nvolto a Pagliu 
ca Premessa durante Sampdona 
Inter Mancini e stato vlttirna di un 
atlacco islenco per aver chiesto 
inutilmente un rigore dopo un 
conlatto con lo stesso Pagliuca Ed 
ectoche Failla si rivolge al nume 

ro uno dell Inter dehnendolo "il le 
stimone put atlendibite" dellepi 
sodio che ha sconvollo la domeni 
ca di Mancini Fortuna che Fa lla 
fa il giomalisla e non il giudice dl 
trlmenti in unaula di tribunate 
scambierebbe I imputato di un 
qualsiasi d^Jltlo per J lestimone 
piu attend ibile 

Apropositodellacrisnsrericadi 
Mancini a Qualll che II ealclo k 
actaduto un episodio abbaslanzd 
smgolare quando e amvata noti 
zia dell espulsione del tapitano 
Sampdonano (dopo un paio dl 
minuti che la solfa manciniana 
nempiva le tronache) 6 panilo 
sponlaneo un applauso Deves 
sere la p i ma volta che una cosa 
del genere actade in uno studio 
televitivo e eomunque segnala 

come buona parte degk appassio 
nalidicakiopreferireboerovede-
re in campo persone adulle anzi-
chf- dei tiambinom Qualll che H 
ealclo ho invece visto la tomposi 
zione lorsecasuale diunanuova 
coppia di comici forrnata da due 
personeggi assoliuamente impro 
babid Bmno Gambarotta e Ono 
fno Pirrolta Tra i due lungo tutta 
Id trasmissione e andata in onda 
una garbata e assai divertenle po 
lemica PeccatocheNapolieTon 
no si incontrino solo due wile nel 
Idito di un campionalo peiche 
le due opimoni a tonfronto erano 
dawerogodlblll 

Tomando a Stadk) aprM c e 
da regislrart un osturo episodio 
awenuto wrso la line della ira 
smissionc quando e stala manda 

ta in onda un immagine compute 
nzzaia che doveva raffigurare una 
lase di gioco di Udmese Juvennis 
I immagine /• andata in onda nel 
silenzio pid totalt L alia line Gion 
franco De Laurentis ha tonfessato 
di non avtrcapitontenle Si figuri 
glispeltatonacasa 

Chiusura per Nmanteilino ail-
nuto dove Galeaizi h? provalo 
una bathita dl spinto uctidendo la 
gram malic a ita liana Riferendosi 
alcaso Mantini tia deltothe ilea 
pitano sampdonano len non sa 
rebbe andato a cena con I arbitro 
Nicchi A un ustita di dillicile di 
gtshone tome qutata Galeazzi 
lia aggiunto le seguenti parole .Di 
quesio siamo estretnamtntt lutti 
situri- Addio sinlassi addio cm 
rette costruzioni della base 

AVEIUNO-REGGIANA 0-3 

BRESCIA GENOA 2-0 

CESENA VERONA 2-0 

CHIEV0-F ANDRIA 1 1 

COSENZA-PERUGIA 2-2 

F0GGIA-B0L0GNA 0-0 

PALERM0-PIST0IESE 1-0 

PESCARA-ANCONA 0-3 

SALERNITANA-REGGINA 0-2 

VENEZIA-LUCCHESE 0-0 

JBQSJU8MQ 

1M1-S5OAE1430 
ANCXJNA BRESCIA 
CERFNA AV6LLINO 
F ANDRIA COSENZA 
QFNOA PALERMO 
LUCCMESE 8ALERNITANA 
PERUQIA CMIEVO 
PiSTOlESE P69CARA 
RFOaiANA BOLOQNAI11/M) 
HtnQINA VENECIA 
VERONA-Ft^tilA 

SQUADRE 

QtNOA 
PALBflMO 
• M S C I A 
BOLOGNA 
SALERNITANA 
AHCONA 
VIRONA 
CBSBMA 
PBSCARA 
MOOIANA 
AVBLLINO 
DBOQINA 
PISTOIBSB 
F. ANDRIA 
COSBNIA 
PBRUOIA 
LUCCHBSI 
roooiA 
CHICVO V. 
VBNBZIA 

Punti 

21 
10 
19 
16 
17 
16 
16 
16 
16 
14 
14 
13 
13 
13 
12 
11 
11 
11 
10 

8 

PARTITE 

Giocale 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

-1 

VlrttO 

6 
4 
5 
4 
5 
5 
4 
4 
4 
3 
4 
2 
3 
3 
2 
2 
2 
2 
1 
1 

Pan 

3 
7 
4 
6 
2 
1 
4 
3 
3 
5 
2 
7 
4 
4 
6 
5 
5 
5 
7 
5 

Perse , 

2 
0 
2 
1 
4 
5 
3 
4 
4 
3 
5 
2 
4 
4 
3 
4 
4 
4 
3 
5 

RETI 

Falls 

23 
10 
17 
10 
10 
17 
13 
17 
14 
13 
10 
8 

12 
12 
11 
11 
9 
6 

10 
5 

Sub le 

12 
6 
8 
6 
6 

14 
10 
14 
18 
13 
13 
13 
11 
13 
13 
13 
15 
14 
12 
14 

Media 
ngleso 

- 2 

- 2 

- 3 

- 2 

- 3 

- 5 

- 5 

- 6 

- 6 

- 5 

- 7 

- 5 

- 6 

- 6 
- 7 

- 7 

- 7 

- B 
- 7 

- 9 
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CLASSIFICA: Ravenna e Spa I 21 punti Fio 
renzuola 19 Em poll IS Monte varcbi e Mode 
na 17 Carpi 15 Prato e Monza 13 Aleasan 
dnaeComo12 ProSeslo Sa ron no e Masse 
se 11 LeHelO Carrarese9 BrescelloB Spe-
Zia7 

ntOSSIMO1URN0:Carpi-Brescello Carra 
resa Pro Sesto Comc-Montevarchi Empoh-
Modena Fiorenzuola Saronno Leila Ales­
sandria Monza-Massese Ravenna Prato 
Spezta-Spal 

aiRONCS 

CLAS8IFICA:Ascoli19punti Leece 18 Glial-
do e Siena 17 Caste I di Sangro 16 Ischia 16 
Trapam u Nocenna 13 Casarano Aciraale e 
Lodigiani 12 Chietr e Savoia 11 Sora e Nola 
10 JuveStabia Atielico Catania e Turns 9 

PROSSIMO TURNO Acireale-Slens Ascoh-
Gualdo Castel di Sangro Casarano Chistt 
Savoia Iscnia-Nocenna Juve Stabia-Atletico 
Catania Lecce-Turns Nola Lodigiani Sora 
Trapam 

C2 AIUMMI: 
CfBitiaper^o-P-alpiiciiCi 0-Q ue^rkaiio-

v a ^ e ? Z Pio Pflir a-Luiri4/rane ? 0 
Pro Vfrftelh hovara 0-0 TofiB^ TBmpo 
2-0 Solbmese-LeccQ l 3 VantagncH 
Cii tanei ia; i 

C U M V I C P V . LumsfzariG ?1 punti No 
wars a Torrga 20 iBcco 16 C irodei a e 
Pavta i% Aljano U OHJ a P Paina a 
ValdBgno 13 provorcel i IE Sorbiai^o 
e v a r e a e l l C-SP<IHJ 10 TompioeLe 
(LnanoS- CFemflpergo e Palaizolo 6 

W l D l t W 0 ni>NChAir»rtD leqna 
no CUtMeiia Sobaiese Lecco Vaula 
giu> Novfl'B Pavia Dapiial OreiriAper 
go PaioJiWo Temp o P Pal m-Oibia 
Tories Ltunflzjane Vaia^o P Ve cell t 

Q I R O N E B 

R l U M I C I f Fermflna'CeirteeB 4-0 I t 
uomo PUPMCLO 3 0 PcmieLiBf& C*t »a 
4 [j ft[m Gio gioiw ^ 1 San QonJ 
0a jitca 0 0 Ternajia Fpnp 2 | iiov 
90-Tokeriilno 6-0 Tuo-ii na-lmola ^ 1 
VaPe^aro fo f f 0 0 

CLM4IFTCA. T -BMlina 22 pun" Ternfl 
i r l? l L vo no 20 Trevao19 San Dona 

i f fermana i f l Ponsacco ^5 U orgio 
nu fl mmi B Poniejaia ti foiU 12 Cfi 
cipia e Vis Pasmu n Barauo Lu ja 0 
ranof l Tolwiffno->frnoia7 Gania^e^ 
PROStPJMI 1URMO- BrifaccB OIQIOM? 
na Cerneae Tomana rar-u Timsiinfl 
Fori l-CM^B Imola R mini L tmvCi 
Po iWdpa Ponsaco VJS Pflaaro lo 
\nn\y' o f t s n>ana T eviso SanLVinA 

anoNEc 
R I H 1 U M I AhbanovH BiSCVJti^ 3 0 
Bensvenio flvo^f uno 0 1 Calami* F T & 
«mons I * Fasa.no l>Alan/ 0 • G^rta 
fkoy& VriCTOMa 2 2 t /B'*f l 'a Balhp^el 
D-0 U a i a ' d A ^ t r u a i i Ta'ftnlo-TBiamo 
0-1 TFanp-Caslro^ fr2 

C U I H H W . Averj«no ?4 pu i l i A l t * 
nowa?3 ^aalfov ^ ^u i iaoo^n IB i i o 
s none 16 lorAino i s GiacagLit 14 Vt 
Eertiase Maiera o Asinja 43 CdUma a 
BBino»gi 12 TaTftPio t -Ca ian ja io i l 
Banevonto 10 Maranta9 Tran f>ffint, 
no 3 

M O I M M O W I N D . A«(rv* F i o a i ^ * 
A V M « H O - G mhanovn Baid|> Mnlarn 
BenavanTo Albanova B »CBol4 \ **i> 
no Catan * Tamnin t ufanra'U l i nn i 
T u m m . Hn ai*a Vi lur l ima C » B « ( I V 
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